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Krbova viozka z oceli
KRATKI LUCY prava 12

kW @ 200 cerna

Thermotec

SKU: LUCY/12/P/NEW/BLACK/BAL EAN: 5903751295860

50 632,34 K¢

Technicka data

Obecné udaje

Verze
Jmenovity vykon (kW)

Rozsah topného vykonu
(kW)

Uéinnost vytapéni (%)

Teplota vyfukovych plyn(

(°C)

Maximalni délka kulatiny
(cm)

Aktivni pole min. Vstupnich

siti (cm2)

Aktivni pole min. Vystupnich

siti (cm2)

Primér vystupu spalin (mm)

Barva
Vlastni uzavreni
Material

Systém otevirani dveri

Pravy roh
12

5.0 - 15.0

266

35

=700

=900

200
Cerna
Ano
Ocel

Ze jo

Datum zverejnéni: 24-02-2025

Energeticka ucinnost

Energeticka trida

Index energetické
ucinnosti (EEI)

U¢innost sezénniho
vytédpéni (%)

Tepelny vykon pro
vytdpéni (kW)

Emise CO (pri 13% O 2)
< uvedené v%

Emise CO (mg/m3)

Emise prachu (mg /
Nm3)

Emise NOx (mg/m3)
Emise OGC (mg/m3)

Hmotnostni pritok
vyfukovych plyn@ (g/s)

Strdnka 1/3

A

106

70

12

0.092

1158

15

117

45

11.8
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Certifikace / dodrzovani predpist Dalsi informace
Spliuje pozadavky KRATKI PRO, Ekodesign, Konstrukéni prvky
Urceno pro zotaveni, BImSchv
2

Typ predni ¢asti

Typ paliva

EAN

Fyzikalni parametry

Sitka (cm) 75.9
Vyska (cm) 126.8
Hloubka (cm) 49
véha (kg) 185.93

Strdnka 2 /3

Datum zverejnéni: 24-02-2025

Ashpan, Dekorativni
sklenéné sklo, Nacitani
spalovaci komory, PFijem
vzduchu

Ocelova predni strana s
hedvabnym sklem

Ocenulé listnaté drevo
(vihkost = 20%)

5903751295860
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